

Årsredovisning

för

Sandöskaten AB

559446-0189

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Fogelfors, Styrelseledamot

2026-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Sandöskaten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva skogsavverkning och förädling av skogsprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten kommer främst bedrivas på Södra Stavsudda, Stockholms skärgård. Kunderna kommer främst bestå av bryggbyggare. Vidare kommer företaget bedriva konsultverksamhet inom ekonomisk planering och uppföljning.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (17 mån)
Nettoomsättning	235	1 412
Resultat efter finansiella poster	147	779
Soliditet (%)	72,2	83,2

Omsättningen har minskat med mer än 30% då ledningen haft annan anställning och färre konsultuppdrag än föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		459 745	484 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		459 745	-459 745	0
Årets resultat			83 308	83 308
Belopp vid årets utgång	25 000	259 745	83 308	368 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	259 745
årets vinst	83 308
	343 053
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	331 950
i ny räkning överföres	11 103
	343 053

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-08-28 -2024-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		234 798	1 411 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		234 798	1 411 896
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-55 303	-147 978
Personalkostnader	2	-8 242	-465 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	-14 583
Summa rörelsekostnader		-98 545	-627 718
Rörelseresultat		136 253	784 178
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 623	167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-5 018
Summa finansiella poster		10 609	-4 851
Resultat efter finansiella poster		146 862	779 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 279	-197 517
Summa bokslutsdispositioner		-39 279	-197 517
Resultat före skatt		107 583	581 810
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 275	-122 065
Årets resultat		83 308	459 745

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 417	160 417
Summa materiella anläggningstillgångar		125 417	160 417
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	90 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		215 417	360 417
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 875	0
Övriga fordringar		131 632	1 656
Summa kortfristiga fordringar		374 507	1 656
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 713	409 473
Summa kassa och bank		180 713	409 473
Summa omsättningstillgångar		555 220	411 129
SUMMA TILLGÅNGAR		770 637	771 546

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		259 745	0
Årets resultat		83 308	459 745
Summa fritt eget kapital		343 053	459 745
Summa eget kapital		368 053	484 745
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		236 796	197 517
Summa obeskattade reserver		236 796	197 517
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		135	0
Skatteskulder		105 150	83 621
Övriga skulder		60 503	5 663
Summa kortfristiga skulder		165 788	89 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		770 637	771 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-08-28 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	
Inköp		175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-14 583	
Årets avskrivningar	-35 000	-14 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 583	-14 583
Utgående redovisat värde	125 417	160 417

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Tillkommande fordringar		200 000
Avgående fordringar	-110 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	200 000
Utgående redovisat värde	90 000	200 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oscar Fogelfors
Oscar Fogelfors
Verkställande direktör
2026-02-12